ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2023 - PE

6/2023

6/2023

26/06/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ANDERSON PESCADOR MATIAS     (6478)

1 CALÇA, FEITA EM HELANCA POLIÉSTER, COM PRESILHA NO
CÓS, NA COR PRETA, E ESTAMPA SUBLIMADA NA PERNA
DO LADO DIREITO (CONFORME IMAGEM ABAIXO), NOS
TAMANHOS 08, 10, 12, 14, 16 E P ADULTO. - Marca: PRÓPRIA

Un 50,00  0,0000     37,00 1.850,00

2 CAMISETA, MALHA PV (67%  POLIÉSTER E 33% VISCOSE,
FIO 30.1), GOLA REDONDA COM RIBANA, COR PRETA,
ESTAMPADA NA FRENTE E NAS COSTAS COM OS
DIZERES/DESENHOS DO PROJETO (CONFORME IMAGEM
ABAIXO), TAMANHOS 08, 10, 12, 14, 16 E P ADULTO. - Marca:
PRÓPRIA

Un 50,00  0,0000     25,00 1.250,00

Total do Fornecedor: 3.100,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2023

5/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

15/08/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para confecção e fornecimento de
uniformes de capoeira (calças e camisetas), uniformes de jiu-jítsu (quimonos e faixas) e camisetas para os
usuários do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV 06/15 anos e idosos, do município de
Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no Ed

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   15   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2023 - PE

6/2023

6/2023

26/06/2023

Folha:  2/2

 LOTE:  2

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA     (6479)

3 FAIXA DE JIU-JÍTSU, INFANTIL E ADULTO, FEITA EM TECIDO
OXFORD 100% POLIÉSTER, NOS TAMANHOS M2, M3 E M4
(INFANTIL) E A0, A1, A2, A3, A4 E A5 (ADULTO). - Marca:
PRÓPRIA

Un 22,00  0,0000     50,00 1.100,00

4 QUIMONO (CASACO E CALÇA) DE JIU-JÍTSU, EM SARJA, NA
COR AZUL, NOS TAMANHOS M2, M3 E M4 (INFANTIL) E A0,
A1, A2, A3, A4 E A5 (ADULTO). - Marca: PRÓPRIA

Un 22,00  0,0000     192,00 4.224,00

Total do Fornecedor: 5.324,00

 LOTE:  3

RONALDO SILVERIO MARCELINO LTDA     (6480)

5 CAMISETA, FEITA EM MALHA PV (67%  POLIÉSTER E 33%
VISCOSE, FIO 30.1), TECIDO ANTI PILLING, DECOTE V, COR
AZUL ROYAL, COM ESTAMPAS DO SCFV - IDOSO NA PARTE
DA FRENTE E NAS COSTAS (CONFORME IMAGEM ABAIXO),
NOS TAMANHOS P, M, G, GG, EG, EXG, EXXG. - Marca:
PRÓPRIA

Un 30,00  0,0000     21,99 659,70

6 CAMISETA, FEITA EM MALHA PV (67%  POLIÉSTER E 33%
VISCOSE, FIO 30.1), TECIDO ANTI PILLING, GOLA REDONDA
COM RIBANA, COR CINZA, COM ESTAMPAS DO SCFV - 06/17
ANOS NA PARTE DA FRENTE E NAS COSTAS (CONFORME
IMAGEM ABAIXO), NOS TAMANHOS 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18,
P, M, G E GG. - Marca: PRÓPRIA

Un 80,00  0,0000     22,00 1.760,00

Total do Fornecedor: 2.419,70

Total Geral: 10.843,70

Sangão,   15   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL